

Ciudad de México, a 12 de Julio 2023

LIC. SOFÍA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES [601]
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de **Salsas y Pestos Mutti**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	PIEZAS POR CAJA	EMPAQUE	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
MUTTI - ITALIA						
Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr	8005110630408	12	Frasco	\$ 972.00	\$ 81.00	\$ 97.20
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g	8005110517006	6	Frasco	\$ 575.87	\$ 95.98	\$ 115.17
Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr	80042556	12	Lata	\$ 750.91	\$ 62.58	\$ 75.09
Tomates Mutti Pelados de 400 gr	8005110060007	24	Lata	\$ 1,501.83	\$ 62.58	\$ 75.09
Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g	8005110000775	6	Frasco	\$ 575.87	\$ 95.98	\$ 115.17
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g	8005110518003	6	Frasco	\$ 575.87	\$ 95.98	\$ 115.17
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g	8005110516009	6	Frasco	\$ 575.87	\$ 95.98	\$ 115.17
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g	8005110551215	6	Frasco	\$ 473.61	\$ 78.93	\$ 94.72
Salsa Pesto Mutti Rojo de 180 g	8005110001550	12	Frasco	\$ 1,010.87	\$ 84.24	\$ 101.09
Salsa Pesto Mutti Naranja de 180 g	8005110001598	12	Frasco	\$ 1,010.87	\$ 84.24	\$ 101.09
Salsa Pesto Mutti Amarillo de 180 g	8005110002984	12	Frasco	\$ 1,010.87	\$ 84.24	\$ 101.09
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g	8005110550508	6	Frasco	\$ 435.39	\$ 72.57	\$ 87.08
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g	80042532	24	Tubo	\$ 1,507.83	\$ 62.83	\$ 75.39

Estos precios estan excentos de IVA.

Condiciones Comerciales:

- * Plazo de Credito: 60 días
- * Descuento Comercial: 10%
- * Precios vigentes a partir de esta fecha
- * Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados Alsuper lo bonificara.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de _____ de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

ENRIQUE TELLEZ
Director de Canal



PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

ORDEN DE COMPRA

Facturar a : OPERADORA FUTURAMA S.A. DE C.V. Paseo de las Facultades #601
ENTREGAR EN: (Sujeta a Revisión)

Tienda 17 ABAROTES ESPECIALIZADOS
Proveedor: 132787 MARINTER S.A. DE C.V.
MAR-000216-AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL. SANTA MARIA,
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Telefonos: 00000
Representante:
Comprador: MARIA SOFIA DEL BOSQUE DELGADILLO
Correo:

Número de Orden: 1750900
Estado de la Orden: 4 Confirmada
Fecha de Orden: 15/11/2023
Fecha de Cancelación: 29/11/2023
Moneda: 1 Pesos
Tipo Distribución: CC Stock

RECIBO A DETALLE EN:
Sucursal: 92 CEDIS NORTE

Régimen Fiscal:
623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Artículo	Description	Marca	C.Barra	F.Empaque	Cod.Proveedor	Descuentos	Cant.Ord.	Costo	Costo Pagar	Subtotal
469639	SALSA PESTO MUTTI NARANJA 180 GRAMOS	MUTTI	8005110001598	12.00	0	8% 10% 2%	20	1,010.880000	820.27000	16,405.3694
469644	SALSA PESTO MUTTI ROJO 180 GRAMOS	MUTTI	8005110001550	12.00	0	8% 10% 2%	20	1,010.880000	820.27000	16,405.3694
TOTAL										32,810.7389

Políticas de entrega en centros de distribución:

- i. Al presentarse a descargar, su transporte únicamente deberá contener mercancía para Alsuper.
 - ii. La mercancía debe venir identificada y separada por SKU.
 - iii. Al ingresar el trailer al Cedis, toda mercancía excedente, códigos cambiados, artículos no contenidos en la OC, etc; serán propiedad de Alsuper y quedarán como mercancía sin cargo, sin excepción.
- Consulte todas las políticas en nuestro portal de internet. <http://proveedores.alsuper.com/proveedores>